Propagatio viri de sola virgine nō
est naturalis aut voluntaria: sed
mirabilis sicut r̄ illa que mulierē
de solo viro protulit. li. de Con-
ceptu vtr̄gi. r̄ pec. origi. ca. 1.

Pro peccato satisficere quid sit: no-
tat li. 7. Cur deus hō. ca. 1.

Propria voluntas: dei voluntatē sibi
adnotatā habere nō potest. li. de
Simil. ca. vi.

Proprie voluntati omnia vitia de-
seruiūt. Ibi dem. ca. xxvj.

Proprietates cōplexionū notant:
et quib⁹ horū dominant: ostendit
li. 7. de Imagi. mūdi. ca. liij.

Proprio filio suo nō peccat de⁹ cē.
exponit. Et illud: q̄d sicut ego vo-
lo: sed sicut tu: declarat li. 7. Cur
deus homo. ca. 1.

12

Pore

Pio

Annotatio

Propter quod de' exaltante illa re. quod intelligi debet: notat ibidē.

Propter peccatores amplius q̄ p/pter iustos: beata virgo effecta est mater dei. li. de Excellentia marie virginie. ca. 1.

Pulchritudo prima pars beatitudinis: que sit ostenditur: Et illius contrarium scilicet turpitudine per misericordiam: declaratur li. de Similitudinibus. ca. 1.

Punctus est paruo transcensus puncti in horologio. li. ij. de Imagine mundi. ca. 1.

Nulla similitudo ad sequēdum christum ex septem causatur. li. de Descriptione crucis. B. per totum.

Qua et cuius necessitate ipse altissimus se sic humiliaverit ut hominē redimeret: factus homo: ostendit. li. de Meditata. redemptio. humane. ca. ij.

Quadrans est quarta pars diei habens tres horas: naturalis vero diei sex horas. li. ij. de Imagine mundi. ca. 1.

Quanto opulenti' ex his que per obedientiam pascunt in sacra scriptura nutritur: tanto subtilius ad ea que per intellectum faciunt puehluntur. li. de Incar. ver. ca. ij.

Quemq̄ dicuntur ad aliquid ut ut ad invicem magis vel minus aut equaliter dicantur: per aliquid dicuntur: non aliud et aliud: sed idem intelligitur in diversis: siue i illis equaliter huc in equaliter consideretur. li. Mono. ca. 1.

Questio de qua totum opus pedit: scilicet cur infirmitatem nature deus assumpserit monetur. l. 7. Cur deus homo. ca. 1.

Questio de qua totum opus dependet: scilicet cur deus homo factus sit re. recapitulatur: cum ceteris de quibus tractatū est: summatim: Et q̄ sufficienter responsorum sit q̄stionibus de resurrectione: et humana assumptione re. asseritur a

homo. li. ij. Cur deus hō. ca. xvij. Questio p̄ichra monetur contra negantes spiritum sanctum procedere de filio. li. de Processione spiritus sancti. B. prope finem.

Que p̄ interrogationē et respōsionē illustrantur: multis et maxie tardioribus ingenijs magis patet: et ideo placet. li. 7. Cur deus homo. ca. 1.

Quid habes quod nō accepisti: omnibus dicitur (excepto deo) etiam angelis. li. de Casti diaboli. ca. 1.

Et de p̄cor. gr̄e et liberi arbit. B. Quicquid necessaria ratione veraciter esse intelligitur: in nullam debet duci dubitationem: etiam si ratio quomodo sit non percipiat. li. 7. Cur deus homo. ca. xvij.

Quod necesse sit verbum solum et hominem in viam convenire perferunt: ostenditur li. ij. Cur deo hō. ca. 1. Et li. de Incar. xib. ca. liij.

Quod veritas veteris et novi testamenti in his que dicta sūt probata sit. pbat. li. ij. Cur de' homo. ca. xvij.

Quod nō sint tres dii: quamq̄ tres res personales: vna sit essentialis: ostendit. per longum. li. de Incarnatione verbi. ca. liij.

Quod pater et filius et spiritus sanctus non sint tres res separate: natura li exemplo pbat. ibidem. ca. vj.

Quod nihil per se sit iustum aut iniustum nisi ipsa iusticia vel iniusticia: ostenditur. li. de Conceptu virginis et peccato originali. ca. liij.

Quod in semine sumpto de virgine nō sit peccatum: nec necessitas futuri peccati: probat. ibidem. ca. viij. Et per. viij capitula continuatur et concluditur. ca. xv. in fine.

Quod propagatio de virgine non subiacet legi et meritis naturalis propagationis: notatur ibidē. ca. 17.

Quod sit vniuersum aliquid summe bonum et summe irragnum: et summū omnium que sunt: probatur li. Monologion. ca. 7. et ij.

Quod sit natura quedam per quam est

In

Qua

Que

Quid

Quo

quicquid est: que per se est: et est
summi omnium que sunt. Ibidem.
ca. iij. et liq. Et q. sicut illa est per
se et alia per illam: ita illa sit ex se:
et alia ex illa. Ibidem.

Quod illa non sit vilia iuvante causa di-
cta ad esse: nec tamen sit per nihil
aut ex nihil: aut quomodo intel-
ligi possit per se esse: et ex se: ostendit
Ibidem. ca. v. Et quomodo
omnia alia sint ex illa: notatur ibi
dem ca. vj.

Quod a deo non sit nisi bonum et esse: et
omne bonum sit essentia: et omnis
essentia bonum: probatur li. de Ca-
su diaboli. ca. 7.

Quod potestas volendi in angelo quod
non debuit: scilicet per bona fuerit: et
ipsum velle quantum ad esse scilicet
bonum sit: declaratur Ibidem. ca. xvij.

Quod non possit cogitari non esse quo
malus cogitari non potest: concludit
Ibidem. Contra in sup. E. 7.

Quomodo in christo dicantur due
personae esse: sicut due naturae assu-
pret: unde causat hic error: no-
tatur li. de Incarn. verbi. ca. v.

Ecce voluntate nihil libe-
r. Ecce esse: ostenditur li. de Vi-
bero arbitrio. ca. ix.

Be

Rectitudinem seu veritatem actus
altam esse necessariam: altam non
necessariam: notatur li. de veri. ca. v.

Reddere debemus deo non solum
nos: sed et nostra: scilicet natura-
lia: fortuita: et gratuita. li. de
Mensura. crucis. E.

Redemptio generis humani: cur
sit occultata: et tam diu dilata: ostendit
Ibidem. li. de Medita. redemptio-
nis humane. ca. ij.

Redemptor noster christus nihil su-
stinuit in omnibus que passus est:
nisi per voluntate. hoc in concor-
dantia duarum rationum ostendit.
li. de pcep. Xg. et pec. o. ig. ca. xix.

Regnare in celo quid sit: ostenditur
Epistola. ij. E.

Regule ad inveniendum annum do-
mini: Epactas: annum solarum:
et curretes: bisextum: cyclum lunarem:
annum nonenalis cycli: et clares
terminorum: notant li. ij. de Imag.
mundi. ca. xliij.

Relatio quomodo restringat conse-
quentiam veritatis dei: ostendit
li. de Processione spir. san. E.

Relationis oppositio prohibet pa-
trem et filium et spiritum sanctum
de iuicem dici: et propria singulo-
rum alijs attribui. Ibidem.

Relationum pluralitas quomodo
obviat veritatis consequentia: prin-
cipaliter consideratur Ibidem. E. cir-
ca medium.

Rem esse in intellectu aliud est quam
intelligere rem. li. de solo. ca. ij.

Rem esse preteritam: et rem preteri-
tam esse preteritam: aut rem esse
presentem et rem presentem esse pre-
sentem. et. q. iste locutiones non
sunt idem: ostenditur li. de E. co. 2.
Presentie dei cum lib. ar. E. F. S.

Remissionem omnium peccatorum
conferentiam emittunt deo in sub-
missione et resignatione proprie
voluntatis in religione. Epistola. 7. B.

Res carens ratione nec ad peccatum
incitare potest: nec ad virtutem.

In declara. sup. de pcep. Xg. i. pri

Res eadem multis modis (scilicet pro-
diversis considerationibus susci-
pit in se contraria: probatur hoc in
premissione. li. de Veritate. ca. ix.

Res una et eadem in scriptura sacra
multotiens invenitur significare
diversa. In homel. Intrauit.

Responsio contra grecos qui repre-
hendunt latinos in eo quod sine eor-
um consensu inferunt sit: sym-
bolo athanasij: quod nos et ipsi propter
suscepimus: de pro. cessione spiri-
tus sancti de filio: ut cum dicitur:
Qui ex patre filioque procedit: et.
notatur. li. de Processione spiri-
tus sancti. P.

Annotationes

Sa

Accordantes celsuras et credunt
 s' meandros p'cipitantes: quae co/
 ercendi sunt et puniunt: et quiter
 ceteri clerici ordines sacros habent
 tes: ostendit Epistola. viij. l. cr. D.
 Seruameta ecclesia: si p' vultu suau
 ecclesia vno ritu et cōcorditer tra/
 ctarent bonū esset: Et quō cōtra/
 riā excusari possit: et vnde ille di/
 ueritates causatae sint: ostenditur.
 Epistola de Diuinitate sacror. A. B.
 Sacra scriptura supra solū dicitur
 velut supra firmū sū dūctū fun/
 data ē: assertū li. ij. Cur de hō.
 Sacre fidei q'stiones vū dispu. ca. ix.
 tam aut rimamur: nō q'libet dicit
 critici: s' in scripturā sacris expti bu/
 mūte suscipi dnt. Itā in se p'fidens
 hūana scia: citi' pōt' īpingēdo cor/
 nua sibi p'fringere q' iūtedo petra
 hā cōfodissimay uellere. li. de In/
 Sci nō gaudebūt de (Cur. v. ca. ij.
 ruina āgeloz: q' null' cert' erit: q'
 iō factus sit vt numerū cōpleat i/
 minutū. li. j. Cur de hō. ca. xvij.
 Sci dei i' glia: videbūt deū sicut ē:
 s' magnitudinē diuinitat' ei' siue
 iūēstatē potētie illi' cōprehēdere
 nequibūt. li. de Similit. ca. dxyj.
 Sanctas quita ps beatitudinis: q'lis
 str: relinquit īexplicabile: Et ei'
 p'rarit: scz infirmitas q'nta ps mi/
 sericōndit li. de Similit. ca. liij.
 Sapientia: octaua ps beatitudinis ad
 animā prinēs: q' sit ostendit. Et q' i
 illa felici societate supne curie: a
 singulis oēs: et ab oib' singuli co/
 gnoscēt: nec quēptā o'ino latere q'
 p'ia: q' gente: q' stirpe q's edit' sit:
 v' q'd etiā i' vita sua fecerit: notat'
 Quō aut perā singlo (ibidē ca. lix.
 rā singlis patēs: pulchre deducit
 ibidē ca. lx. Et lib. Meditatio. f.
 Sapientia p'f'cta atq' sūcticia: eadez
 plerūq' faciūt opa. ibidē ca. cxxv.
 Satisfacere: est honore que deo ra/
 puit peccatō: soluere. li. j. Cur de
 Satisfacēdo p' homie. (hō. ca. xj.
 oportet: bat deū hoīez assumere et
 genere adē: et de v'rgine femla. li.